ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CALMON

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 O MUNICÍPIO DE CALMON, faz saber a quem possa interessar a

publicação do ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÃO INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2021.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 01 - CENTRO E INTERIOR SENTIDO MATOS
COSTA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2064717 01/07/1987 Jonatas Delfino Da Hora

2064507 04/12/1989 Maria Lucia Padilha Fagundes

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 01 GRUPO 4 -  ASSENTAMENTO

Não há candidatos neste cargo

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 02 GRUPO 2 - ASSENTAMENTO

Não há candidatos neste cargo

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 03 GRUPO 3 - ASSENTAMENTO

Não há candidatos neste cargo

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 04 - LIXIGUANA ASSENTAMENTO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2065291 16/05/1995 Jocemar Pereira Goncalves

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 05 - CENTRAL ASSENTAMENTO

Não há candidatos neste cargo

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 06 - CENTRO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2068217 22/06/2000 Paloma Alves De Carvalho Reval

2064928 03/01/2005 Renato Luiz Rodrigues Junior

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 06 - SEGUNDA FITA ASSENTAMENTO

Não há candidatos neste cargo

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 07 - INTERIOR (PIGATTO)

Não há candidatos neste cargo

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CALMON

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 08 - INTERIOR (PENA)

Não há candidatos neste cargo

AGENTE DE CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2068483 13/05/1975 Dercilio De Oliveira

AGENTE DE COPA E LIMPEZA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2069920 21/01/1974 Cleusa Guimaraes Dos Santos

2069519 19/09/1990 Edicleia De Mattos Bueno

2065386 28/03/1996 Elisa Pereira

2064945 03/09/1986 Vanderleia Tomel Reinauer

AGENTE DE RECEPÇÃO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2065450 21/08/1999 Andrielli Santos Da Rosa

2068412 26/11/1975 FLAVIA DANIELE RODRIGUES

2064474 22/02/1999 Jaine De Fatima Batista

2064492 27/09/1992 Joao Cleison Fagundes

2064935 09/02/1974 Lucinei Trindade Do Rosario Camana

2068250 26/07/1955 Maria Peres Da Silveira

2068192 29/06/1982 Nubia Raquel De Souza E Souza

2064611 30/03/1999 Poliana De Jesus Moreira

ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2068167 02/11/1987 Crislane  Silva Caldas

2069901 28/07/1987 Daiane Oliveira Ribeiro

2070028 12/01/1979 Elisandra Brum

2067936 16/06/1986 Gisele Edith Schuler

2066893 24/10/1992 Lidiane Da Costa Correa

2068478 18/02/1983 Marcilene Da Costa Borges

2065533 26/06/1983 Patricia Dias Da Silva Lima

2068772 09/03/1992 Phabiula Novacki Garstka

2064749 29/12/1990 Sthefanye Machado Noronha Trajano Schmidt

ATENDENTE MATERNAL

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2065317 28/09/1997 Bruna Otilia Maguelniski

2068629 10/06/2004 Cariana Goncalves Dos Santos

2066683 05/09/2003 Fernanda Diel Azevedo Velho

2067054 16/02/1995 Gabriela Wentz

2067832 30/05/1974 Lidia De Lima Oliveira

2065311 15/01/1993 Plautineia Barros Beins

2066766 17/03/1994 Rosmari Rosa

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CALMON

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2065003 03/01/1999 Alessandra Dos Santos

2064964 25/07/1996 Daiane Dos Santos

2069998 19/08/1978 Dyego Cruz Lima

2065949 08/09/1973 Everaldo Padilha

2067442 28/12/1993 Francieli Cavalheiro

2064574 19/12/1998 Gabrieli Maciel

2070008 15/04/2003 Herykson Joel Sedor

2069871 22/03/1993 Janaina Sanches Da Silva

2070002 31/12/1989 Livia Santos Pereira

2067977 26/12/1981 Luana Ap. Antunes Jakymiu

2065826 01/03/1962 Marcelo Augusto Lemos Do Amaral

2069389 29/12/1983 Rafael Ribeiro Barbosa

2069359 27/01/1980 Rodrigo Nunes Dos Santos

2069266 07/12/1992 Sonia Maria Pavao Dos Anjos

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2067998 03/09/1964 Antonio Leonide Santos

2068763 13/06/1999 Claiton Antonio Borba

2067848 28/08/2001 Elizandra Terezinha Koling

2065423 27/10/1994 Francieli De Lima

2065244 13/06/1986 Gilmar Rodrigues

2065421 21/07/1970 Ilceni De Fatima Ferreira De Mattos

2067624 18/07/2002 Isac Cordeiro Do Nascimento

2065066 19/08/1977 Joao Maria Luiz Mattos

2069767 18/12/1992 Josiani De Almeida

2067978 22/10/1989 Leonel Goncalves Dos Santos

2064605 08/05/2001 Luana Alves Pereira Antunes

2067046 06/09/1994 Rafael De Souza

2065326 22/08/1964 Roseli Barbara Maguelniski Leandro

2067267 28/09/1985 Roseli Cardoso Dos Santos

2065083 04/03/1980 Silvana Goncalves Da Silva

2065052 19/06/1980 SIRLEI APARECIDA FERMINO

2065320 07/08/1992 Vera Lucia Pereira

2069754 08/03/1997 Vinicius Matheus Iora

ENFERMEIRO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2065127 02/03/1987 Alessandra Heberle

2065431 26/03/1981 Cleivania Pelim

2065230 21/05/1996 Gislaine Gaio

2069423 06/01/2003 Jacilene Maria Vasco Silva

2064431 31/07/1977 Nelcinda Ap Marques Dos Santos

2065158 01/02/1988 Sarah Cristina Chiesa Massoco

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CALMON

2068504 02/03/1987 Sinara De Carvalho Santos

FARMACÊUTICO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2069648 01/02/1989 Eleonora Rodrigues Alves Ribeiro

2068076 01/03/1996 Tanyelle Nizer Cunha Spinelli

FONOAUDIÓLOGO

Não há candidatos neste cargo

MONITOR DE PROGRAMAS SOCIAIS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2066704 12/07/1977 Iara Aparecida Caimi

MOTORISTA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2065175 19/06/1971 Claudiomar Catira

2065591 06/06/1985 Cristiane Henkel

2068995 24/02/1995 Daniel Junior Belle

2066944 04/02/1997 Ezequiel Correa De Mello

2066435 05/02/1984 Fabricio Alvares

2067131 05/08/1997 Gabriel Frank

2069769 07/10/1992 Joao Marcos Ribeiro Do Nascimento

2066115 24/05/1993 Jonas Selzler

2064697 09/10/1993 Josegoncalves Padilha Junior

2065899 03/04/1983 Oseias Antunes De Campos

2064922 04/04/1970 Rucival Rosa De Castro

ODONTÓLOGO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2067725 11/01/2000 Ana Clara Teodoro De Santana

2065977 07/11/1992 Catielys Niobe Mattiello

2067065 30/07/1998 Diovana Macedo Da Mata

2069223 13/03/1998 Fernanda Sarturi

2069116 30/08/1997 Gil Herlyson Silva Santos

2067592 09/10/1997 Guilherme Patias Vescia

2069182 14/05/1993 Hugo Goncalves Dutra

2065272 30/11/1995 Kendrique Enderle

2064638 07/08/1998 Liliane Froelich

2067452 03/03/1992 Marco Antonio Gralha Bragatto

2068956 15/05/1999 Mariana Gabrielli Sari Dos Santos

2066029 18/08/1998 Rafaela Sofia Kandler

OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

Não há candidatos neste cargo

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CALMON

PEDAGOGO - 20 HORAS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2069799 12/04/1998 Iara Dos Santos Lima

2066286 16/08/1981 Marcieli Aparecida Rodrigues

2067522 11/01/1967 Maria Elizabet Schaeffer Gregorio

2066966 25/09/1997 Rafaela De Camargo

PEDAGOGO - 40 HORAS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2069690 05/11/1975 Alan Alves Paz

2065029 06/07/1983 Alexandra Mara Correa

2066144 12/07/1959 Anna Maria Cunha

2064682 05/05/1994 Dhenniffer Pagotto Alves

2069982 27/11/1984 Elenice Vieira Dos Anjos

2066362 23/07/1971 Maria Estela Gonsalves Araujo Da Silva

2067389 21/02/2001 Natalia Cavalcante Neres

2067652 22/05/1955 Reinaldo Pires

2068183 26/05/1967 Silvana Abelo

PROFESSOR DE ARTE

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2066274 20/05/1997 Daniele Pavarin

2068838 10/07/1997 Rafael De Campos Eleuterio

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2068910 03/01/1984 Dalton Fagundes

2069357 25/01/1987 Emerson Maico Cavalheiro Do Amaral

2064771 02/10/1966 Serghei Evandro Benin

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2068658 25/07/1973 Charles Andre Cenzi Flores

2066158 22/12/1995 Matheus Felipe Marcondes Da Silva

VIGIA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2064919 06/04/2000 Junior Rodrigues Mattos

Prefeitura Municipal de Calmon, em 08 de fevereiro de 2021.

.

HÉLIO MARCELO OLENKA

Prefeito Municipal